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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret generel orden
og ryddelighed ved rundgang af virksomhedens lokaler, ok.

Kontrolleret hygiejne under produktion i afdeling for
fremstilling af tarteletter og i afdeling for køledej, herunder at
procedurer for opsamling af dej til rework. I afdeling for
tarteletter transporteres rest dej uafdækket langs loftet.
Virksomheden har redegjort for periodevis rengøring og
løbende visuel kontrol, ok. Kontrolleret procedurer for
sporbarhed af køledej til rework. Der er taget udgangspunkt i
konkret produkt i produktionen/pizzadej, samt den mærkning
der her er påført, ok.

Kontrolleret procedurer for kontrol af fremmedlegemer i
forbindelse med stop på bånd for køledej, ok. Der er
demonstreret visuel kontrol og handling, samt fremlagt kontrol
ved metaldetektorer, ok.

Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering og hygiejne
under opsamling i produktionslokalerne, opbevaring og
afhentning heraf, ok.

Kontrolleret mikrobiologiske analyser af produktionsvand,
virksomheden har siden afvigelse af analyse på forbrugsvand i
kantinen, udtaget opfølgende prøver i produktionslokalerne,
ingen anmærkninger. Kontrolleret overordnet plan for
udtagningssteder for produktionsvand, virksomheden oplyser
at udtagningssted i tærte afd. vil blive tilføjet, ok. Det oplyses
endvidere at der ikke er sammenhæng mellem vandtilførsel i
kantinen og produktion, ok.

Kontrolleret tilstrækkelig adskillelse af redskaber og udstyr, der
anvendes til rengøring af produktionsudstyr, ok. Der er
redegjort for farvekodet udstyr, samt særligt udformet
mundstykke til støvsugeren, som udelukkende anvendes til
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udstyr, ok.

Stikprøvevis målt temperatur i kølefaciliteter, ok.

Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for tilbagetrækning, disse er verificeres ved årlig prøve.
Fremvist eksempel herpå for 2023, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret generel vedligeholdelsesstand af lokaler og udstyr i produktionslokaler,
ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist dokumentation for intern kontrol, med angivelse af udbedring,
ok. Drøftet at gulvbelægning foran ovne er af et materiale der kan rengøres ved afskrabning eller vådrengøring,
ok.

Kontrolleret skadedyrssikring ved porte for varemodtagelse og vareudlevering, ok. Der er redegjort for ekstra
sikring mod fugle, ok. Kontrolleret intern kontrol af insektdetektorer og indendørs depoter for gnavere, ok.
Kontrolleret inspektionsrapport fra ekstern bekæmper af oktober 2024, ok. Kontrolleret oversigtstegning med
angivelse af nummereret depoter, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret årlig revision af virksomhedens risikoanalyse og skriftlige procedurer
ofr PRP, ok. Der er redegjort for system til regelmæssig opdatering, ok. Kontrolleret egenkontrolprocedurer for
modtagekontrol, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer ( Økologisk sprit og økologisk rulle margerine), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtaget økologisk rulle margerine til krydskontrol.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer ( økologisk sprit og økologisk rulle
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margarine) og færdigvarer (økologiske tarteletter) kontrol af periodevise balanceopgørelser, med udgangspunkt i
udvalgte produkter (økologisk sprit og økologisk rulle margarine) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk
rullemargerine ), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtaget rulemargerine til krydskontrol.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [ økologisk rullemargarine og økologisk sprit] samt økologiske tarteletter på lager. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologisk pizzadej. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer vedrørende varemodtagetlse og opbevaring af
økologiske fødevare, er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


